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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K38710214N

2. Emri i subjektit Fatos Xhani

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 08/04/2003

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime mekanike.Sherbime elektroaut dhe gomisterie, 
transport mallrash me pakice per vete dhe per te trete.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 6, Rruga Besim 
Alla, Godina nr 7, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Permet  PERMET Lagjja Partizani, Rruga Laver 
Bariu, Godine ne z.kadastrale nr.2917, nr.pasurie 10/17-N1 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Fatos Xhani
E-Mail: fatosxhani@yahoo.com  
Telefon: 0693563289  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-043619-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/04
/2003

Numri i Vendimit:42, Gjykata:Përmet
1-Data e regjistrimit: 03.04.2003. 2-Emri i subjektit: Fatos Xhani. 3-Forma ligjore: Person 
fizik. 4-Fusha e veprimtarise: Sherbim, servis mekanik, transport mallrash me pakice per 
vete dhe per te trete. 5-Vendi i ushtrimit te veprimtarise: Permet. 

Lista e Dokumenteve:
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R.69.Nr-6-El-ERIONI-08-02-20080015.pdf

09/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-063584-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbim, servis mekanik, transport mallrash me pakice per vete dhe 
per te trete. ")          u be            ("Sherbime elektroaut dhe gomisterie, transport 
mallrash me pakice per vete dhe per te trete. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-412716-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i aktivitetit nga data 31.03.2014 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-306593-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-363150-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.Deklarim i numrit te 
telefonit.Ndryshim ne kategorine per sigurimet shoqerore dhe shendetesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693563289")         
Objekti ishte            ("Sherbime elektroaut dhe gomisterie, transport mallrash me pakice 
per vete dhe per te trete. ")          u be            ("Sherbime mekanike.Sherbime elektroaut 
dhe gomisterie, transport mallrash me pakice per vete dhe per te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-976005-10-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C341ACC5-A40D-4894-9EC6-5A79B33FAD6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B43AF39-E8A2-4C7A-B38D-1C02C060F6B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B730E53-A17C-4EC0-A3A9-076938B01DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F0BACA-A09F-4CA8-86A9-B71BA0F84C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B607B80E-C68A-4348-89E8-CDEC0059B5BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263AEA4E-0A10-4EDF-AF16-3B0AB126BBC5


3

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore  Deklarim i postes elektronike (e-
mail)
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fatosxhani@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 6, Rruga Besim Alla, Godina nr 7, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
PERMET;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-176367-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja Partizani, Rruga Laver Bariu, Godine ne z.kadastrale nr.2917, nr.pasurie 
10/17-N1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:06/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97340323-831D-4CF8-BFF4-42DD5A9CD33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6773FB03-859D-4BFC-A9E3-6FBED59F22C2

